O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(68)

Fundamentos e Dimensionamento de Operações Unitárias em Engenharia Química, aberto por meio do Edital nº

252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 170/2024-DEQ

Nome ResultadoInscrição Nota

Alexandre Diorio 8.60 Classificado14517

Ana Caroline Raimundini Aranha 7.57 Classificado14529

Crisleine Perinazzo Draszewski 7.73 Classificado14228

Jéssica Caroline Zanette Barbieri N/C Eliminado14911

Sirlei Marques Paschoal 7.80 Classificado15132

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 25 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Rita de Cassia Bergamasco

Presidente(a) da Banca Examinadora

25/11/2024 16.09.10 Página 1 de 1